2016 年 4 月 28 日

各 位

 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名    S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）

 代  表  者    代表取締役社長  北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     取 締 役 常 務

     森 田 俊 平

 電 話 番 号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

2017 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

2013 年 11 月 5 日に発行いたしました 2017 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債について、

下記のとおり転換価額を調整することになりましたのでお知らせいたします。

記

1． 転換価額の調整

（銘柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2017 年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
1,497.7 円 1,453.1 円

2． 適用日

2016 年 4 月 1 日以降

3．調整事由

2016 年 4 月 28 日開催の取締役会において期末配当を 1 株につき 35 円とする剰余金配当案が承認可

決され、2016 年 3 月期の年間配当が 1 株につき 45 円と決定されたことに伴い、2017 年満期ユーロ円

建転換社債型新株予約権付社債の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものです。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/index.html